Совет сельского поселения «Алханай»

                                                         РЕШЕНИЕ

28 июля 2021года                                                                                              № 36
с.Алханай

О внесении изменений в «Генеральный план и Правила землепользования и застройки  сельского поселения «Алханай»
Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью соблюдения интересов органов местного самоуправления, юридических лиц и формирования оптимальных условий территориального и социально-экономического развития территорий, Совет сельского поселения «Алханай» решил:
1. Внести изменения и дополнения в «Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения «Алханай» следующего содержания:
1.1. Часть 2 статьи 19 изложить в следующей редакции:
«2. Предоставление земельных участков, входящих в состав зон сельскохозяйственного использования, а именно перевод земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, осуществляется в соответствии с действующим земельным законодательством.

Строительство объектов капитального строительства, а также размещение объектов, не являющихся объектами капитального строительства на указанных земельных участках, осуществляется в соответствии с действующим законодательством».
2. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте сельского поселения «Алханай» в сети Интернет алханай-адм.рф, и на информационном стенде администрации сельского поселения «Алханай».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                     Т.Б.Дугаржапова